P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, _____ vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī _____ [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās _____’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed _____ est; Mārcus _____, sed Aemilia filiō suō _____.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius _____; Mārcus patrem suum _____ nōn potest.

P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī _____ [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās _____’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed _____ est; Mārcus _____, sed Aemilia filiō suō _____.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius _____; Mārcus patrem suum _____ nōn potest.

P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās _____’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed _____ est; Mārcus _____, sed Aemilia filiō suō _____.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius _____; Mārcus patrem suum _____ nōn potest.

P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās scrīpsisse’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed _____ est; Mārcus _____, sed Aemilia filiō suō _____.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius _____; Mārcus patrem suum _____ nōn potest.

P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās scrīpsisse’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed falsum est; Mārcus _____, sed Aemilia filiō suō _____.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius _____; Mārcus patrem suum _____ nōn potest.